DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de setembro de 2025 Ano 1

SUMÁRIO
• EXTRATO AO CONTRATO Nº 186/2025.

Praça Getúlio Vargas | 210 | Centro | Potiraguá-Ba Página 001
www.potiragua.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E3B90D8DD3BA3EC89CB2180CBFF1DEFF

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de setembro de 2025 Ano 1

Contrato

                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA

         CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/BA

EXTRATO AO CONTRATO Nº 186/2025

Ao Pregão Eletrônico Nº 047/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE POTIRAGUÁ, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito
público interno, CNPJ nº 13.752.191/0001-90, com sede à Praça Getúlio Vargas, nº 210, Centro, neste
ato representado pelo Prefeito Municipal, o Sr. Elias de Carvalho Filho.
CONTRATADA: PILAR SERVIÇOS INTEGRADOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o número
08.605.536/0001-42, situada à Avenida Ivo Freire de Aguiar, nº 891, Sala 09, Candeias, Vitória da
Conquista/BA – 45.028-095.
OBJETO: contratação de empresa do ramo para prestação de serviços em pavimentação de ruas nas
qualidades e quantificações contidas em Edital e seus anexos.
VIGÊNCIA: A vigência deste contrato dar-se-á a partir da data de sua assinatura até 02 de Novembro
de 2025, podendo ser prorrogado desde que observadas as disposições da Lei 14.133/21.
VALOR: O valor total da contratação é de R$ 356.588,12.

Potiraguá - Bahia, 02 de Setembro de 2025.

MUNICÍPIO DE POTIRAGUÁ - CONTRATANTE

Elias de Carvalho Filho - Prefeito

Praça Getúlio Vargas | 210 | Centro | Potiraguá-Ba Página 002
www.potiragua.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E3B90D8DD3BA3EC89CB2180CBFF1DEFF

		2025-09-04T09:14:07-0300